
                                                        

平成２９年６月３０日  

 

  

ＰＴＡ地区委員 各位 

                           

岡山県立玉島商業高等学校 

ＰＴＡ会長   本谷 美文   

 

平成２９年度第２回ＰＴＡ地区委員会の開催について（御案内） 
 

 梅雨の候 地区委員の皆様方におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

  さて、第２回地区委員会を次のとおり開催を予定しております。その際は、本校活性化に対します

皆様方の忌憚のない御意見をいただければと思います。今回は特に「体育祭･文化祭」「ＰＴＡ研修旅

行」について話し合いを行いますので、御多忙のことと存じますが万障お繰り合わせの上、御出席を

賜りますよう御案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 １  日  時    平成２８年９月７日（木） １６：００ ～ 

 ２  場  所    本校会議室   

 ３  内  容   （１） 学校の現状について 

         （２） ＰＴＡ出張関係の報告 

（３） 体育祭･文化祭について 

          （４） ＰＴＡ研修旅行について 

（５） その他 

 

※次の「ＰＴＡ地区委員会出欠回答票」をお子様便で８月２４日（木）の登校日までに御提出ください。 

 

 

  ・・・・・・・・・・・・・    切 り 取 り 線   ・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

 

ＰＴＡ地区委員会出欠回答票 
 

第２回ＰＴＡ地区委員会に 

 

                   出   席 

                                                  いたします 

                           欠   席 

 

※ いずれか一方を○で囲んでください 

 

 （                  ） 地区          御芳名（             ） 

                                      生徒名（             ） 

 

 

担任 → ＰＴＡ係（藤井） 


